

Without Sugars Peejay's Marshmallows

Art.nr:	1150
Product description:	Without Sugars Peejay's Marshmallows
EAN-code product:	5412158005991
EAN-code carton	5412158040725 (x 1) 5412158008312 (x 12)
Custom-code:	17049099
Ingredients:	sweeteners (maltitol syrup, isomalt, steviol glycosides), water, gelatin, starch of maize, natural flavouring, colour (curcumin, chlorophyllin, betamin), acid (LACTIC acid).
Allergens:	Contains milk, lactose. Does not contain fish, eggs, molluscs, sulphur dioxide and sulphites, oats, sesame seeds, crustaceans, mustard, lupine, peanuts, wheat, gluten, nuts, soybeans, celery.
Weight:	75 g
Storage:	Store at room temperature.
Dimensions:	16,0 cm W x 17,0 cm H x 3,0 cm D

Nutritional values	portie/portion
	100 g

Energy kJ	895
-----------	-----

Energy kcal	214
-------------	-----

Fats	<0,5 g
------	--------

saturated fats	<0,1 g
----------------	--------

Carbohydrates	80,0 g
---------------	--------

sugars	<0,5 g
--------	--------

polyols	72,0 g
---------	--------

Food fibres	<0,5 g
-------------	--------

Protein	4,2 g
---------	-------

Salt	0,02 g
------	--------

